
     COMUNE DI VIDRACCO              

  Città Metropolitana Torino 

  
 
 
 
 
 

ORDINANZA N.  10/24 del 17/04/2023 

 
 
 
OGGETTO : ORDINANZA PER IL DIVIETO DI TRAFFICO E SOSTA NELLE VIE: ROMA, UMBERTO E VITTORIO 
EMANUELE 
 
 
 

I L   S I N D A C O 
 
 
 

CONSIDERATO CHE domenica 21 Aprile 2024 è prevista una manifestazione per la festa padronale; 
CONSTATATO CHE per consentire lo svolgimento della manifestazione è necessario vietare il transito e la sosta dei veicoli nelle aree interessate; 
VISTO il decreto legislativo n. 285 del 30/04/92 "Nuovo Codice della Strada" e successive modificazioni e relativo Regolamento di attuazione D.P.R. 
n. 495 del 16/12/92; 
VISTO il T.U.E.L. del 18.2.2000, n. 267; 
VISTA la normativa vigente in materia; 
 
 
 

ORDINA 
 
 
 

IL DIVIETO DI TRAFFICO E SOSTA NELLE VIE: ROMA, UMBERTO E VITTORIO EMANUELE FINO A PIAZZA EINAUDI NELLA 
GIORNATA DEL 21 APRILE 2024 DALLE ORE 14.00 ALLE 18.00  
 

 
 

PUBBLICITA’ 

 

 

 
Di dare la massima diffusione della presente ordinanza mediante affissione all’Albo Pretorio comunale ed in altri luoghi visibili al pubblico ed 
all’uopo destinati. 

Avverso il presente provvedimento è esperibile: 

• ricorso avanti al T.A.R. del Piemonte entro 60 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio, ai sensi e nei 
termini previsti dal D. Lgs. 
n. 104 del 2 luglio 2010 e successive modifiche e/o integrazioni; 

• ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi del D.P.R. 1199/71, entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente 
provvedimento all’Albo Pretorio. 

 
 
 
 
 
Vidracco, lì 17.04.2024 
                    
      

IL SINDACO 
F.to Antonio BERNINI 

 


